ПРОТОКОЛ

заочного голосования Комитета по выездке ФКСР

(голосование проходило в Ватсап)

03 апреля 2024 г.

ПОВЕСТКА ГОЛОСОВАНИЯ:

1. Продлить квалификационный период КР до 18 марта (25.03.2024):

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – за

Буйкевич Сергей - за

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра - за

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - за

Слепцова Татьяна - за

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – за

В голосовании приняли участие 10 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 10, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Продлить квалификационный период для участия в Кубке России 2024 до 18 марта 2024

года.

2. Допустить Чередниченко Наталью к Кубку России без квалификационного

результата (26.03.2024):

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – за

Буйкевич Сергей - за

Домбровская Наталья – против

Корелова Александра - воздержалась

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - за

Слепцова Татьяна - за

Смородина Юлия - воздержалась

Степанов Алексей – за

В голосовании приняли участие 10 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 7, ПРОТИВ – 1, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 2

РЕШИЛИ:

Допустить Чередниченко Наталью к Кубку России 2024 без квалификационного

результата.

3. Утверждение Положения ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО КОННОМУ

СПОРТУ «На призы КСК «ВИВАТ, РОССИЯ!» 15-22.04.2024 (27.03.2024):

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – за

Буйкевич Сергей - за

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра – не голосовала

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - за

Слепцова Татьяна – не голосовала

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – не голосовал

В голосовании приняли участие 7 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 7, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Утвердить Положение ВСЕРОССИЙСКИХ СОРЕВНОВАНИЙ ПО КОННОМУ СПОРТУ

«На призы КСК «ВИВАТ, РОССИЯ» 15-22.04.2024 г.

4. О допуске к участию в Кубке России следующих спортсменов (28.03.2024):

- не входящие в региональные сборные:

БОЖНЕВА Марина, МО

ПРИДАНЦЕВА Дарья, МО

КРЫЛОВА Алена, МО

СОКОЛОВА Екатерина, Москва

КАЛИНКИНА Надежда, МО

ПРИДАНЦЕВА Дарья, МО

ЮРЬЕВА Анна, МО

Архипова Екатерина, Лен область

- не имеющие квалификационного результата:

Шмидт Ксения, Москва

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – за

Буйкевич Сергей - за

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра - за

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - за

Слепцова Татьяна - за

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – за

В голосовании приняли участие 10 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 10, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Допустить к участию в Кубке России 2024 года следующих спортсменов (28.03.2024):

- не входящие в региональные сборные:

БОЖНЕВУ Марину, МО

ПРИДАНЦЕВУ Дарью, МО

КРЫЛОВУ Алену, МО

СОКОЛОВУ Екатерину, Москва

КАЛИНКИНУ Надежду, МО

ПРИДАНЦЕВУ Дарью, МО

ЮРЬЕВУ Анну, МО

Архипову Екатерину, Лен область

- не имеющие квалификационного результата:

Шмидт Ксению, Москва

5. Утверждение РЕГЛАМЕНТА МЕЖДУНАРОДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ КУБОК

ПОБЕДЫ 01-06.05.2024 (30.03.2024):

ГОЛОСОВАЛИ:

Афанасьева Полина - за

Бронникова Наталья – за

Буйкевич Сергей - за

Домбровская Наталья – за

Корелова Александра – за

Набиева Алла – не голосовала

Принцева Юлия - за

Русакова Мария - за

Слепцова Татьяна – за

Смородина Юлия - за

Степанов Алексей – за

В голосовании приняли участие 10 членов Комитета из 11. Кворум имеется.

ЗА – 10, ПРОТИВ – 0, ВОЗДЕРЖАЛСЯ – 0

РЕШИЛИ:

Утвердить РЕГЛАМЕНТ МЕЖДУНАРОДНЫХ СОРЕВНОВАНИЙ КУБОК ПОБЕДЫ 01-

06.05.2024

ВРИО Председателя

Комитета по выездке                                                                                          Ю.В.Принцева